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W czoraj o 4tej wieczorem, w Kościele Śgo An
d r z e ja  PP. K a n o n i c z e k ,  wobec Rodziny, oraz 
licznie zebranych OsóbTsnakomitych płci obicj, 
odbył się obrzęd zaślubin W . Atanazego Bade- 
niego Urzędnika Kom: Rząd: Spraw Wew: i Duch:, 
S y n a j W . Radcy Stanu Dyrektora W ydziału Ad
ministracji ogólnej w tejże Komisji; z Panną Marją 
W alentyną JoannęW aliszew ską , Córką J W ./ / 'a -  
liszewskiego Właściciela dóbr ziemskich. Nowo
żeńcom błogosławił JW . X. Tom aszem !.i Biskup
Kuiawsko-Kaliski.

Czternastoletnia Kalechumenka, Byw ha H ertz- 
kow icz, za natchnieniem religijnem opuściwszy 
własnowolnie dom Ojca zamieszkałego wc wsi 
W ierzbiny  Powiecie W arsz :; w klasztorze W W. 
PP. Sakram entek, przez te czcigodne nieustan
ne Adoratorki N. SAKRAMENTU, obznajmioną 
została z zasadami Ś. W iary, i na dniu onegdaj- 
szym z upoważnienia J W .J X . Fiiałkowskiego  
B iskupa, Administratora Archidyecezji W arsz:, 
w Kościele tychże PP. Sakram entek, otrzyma
ła  Chrzest Święty, przybrawszy imiona M a- 
rjanuy Józefy M arjauskiej. Rodzicami Chrze
stnymi nawróconej, raczyli być: JW . Turku.it
Tajny Radca Minister Sekretarz Stanu Królestwa 
Szambelan Dworu J. C. K. M ., z JW . Marją 
Hrabianką Grabowską, Córką Senatora, b. Mini
stra W yznań i Oświecenia, Jeneraln: Kontrolera 
Królestwa. Świątynie napełniły  Damy 'i Człon
kowie Arcy-braclwa, wnosząc korne modły do 
PA ISA NIEBIOS, o błogosławieństwo na drodze 
życia" dla nawróconej, która w czasie Mszy Siej 
(przez Szan: Kapłanów Akadem ji Duchownej w 
każda Niedzielę i Święta o godz: lOcj rannej, 
dla Arcy-bractwa w tym kościele odbywanej), 
przyieła pierwszą Komunją. Obrzęd ten uro
czysty zakończony został ofiarami iałmużpicze- 
° do skarbon kościelnych na wsparcie niedoli 
"nędzy utrzymywanych, które stosownie do ustawy 
Jałmużniczka Arcy-bractwa rozdzielać będzie.

Jeden z podróżuiących po W łoszech  w dru
giej połowie XVIII. wieku pisze: „Gęsiami W ło 
chy  brzydzą się i ich nie iedzą, ale za to indy
ków pewnie sam R zym  więcej poie aniżeli cała

Polska.”  Tym lepiej zatem dla gęsi w B z y .  
jnie; W łochom  nie dziwim się, czynią to zape
wne’ przez wdzięczność. U nas wszakże rzecz 
idzie na opak, a chociaż i koło indyków  iest do
syć krucho, nigdy wszakże tego ptastwa nic pa
da tyle na raz pod ostrzem kucharzy i kucha
rek , ile gesi na Śty MARCIN.  W czoraj w H ar- 
tzaw ie , na każdym prawie stole, czy zamożnym 
czy ubogim, dawnym zwyczaiem ukazała się gęs 
na pieczyste. Dawano ią nawet stosownie do o* 
głoszeń, w różnych traktjerniach i garkuchniacb. 
Z tych stołów publicznych i prywatnych dosta
ły  nam się kilkadziesiąt kości takow ych, które 
mieliśmy sposobność oglądać; by ły  niektóre ko
loru białawego, by ły  i czerwonawe, by ły  w ro
ście (a takich najwięcej), w których oba te ko
lory na przemian przebiiały. Z tąd powzięliśmy 
wniosek, że iak ieclufi ia sku łka  nie stanow i wio
sny, tak oglądanie iednej tylko kości piersioive/ 
gęsi, nie może dać dokładnej wróżby o zimie. 
Gdy więc z owych obserwowanych przez nas ko
ści największa część była mieniącą kolory, wno* 
sim stanowczo, że iak miesiące dotychczasowe ro
ku bieżącego tak i następne, ulegać będą różnym 
atmosferycznym zmianom , iednein słowem , ze 
zim a nadchodząca  będzie przepadzist ą . Pizy 
schyłku obiadów in ter poculos (przy kielichach), 
wynurzono życzenie, aby pora sprzyiała urodza
jom ziemskim.

Jeden z mieszkańców Starego Miasta , dostał 
wczoraj od swego Przyiaciela mieszkaiącego o k il
ka mil od W arszawy, gęś dobrze utuczoną i na
dzianą jabłkami, słowem zupełnie zdatną do wsa
dzenia na rożen; po upieczeniu.kiedy była dana 
na s tó ł, znaleziono w środku zwinięty papier, 
ocalony przez ogień znastępuiącem i wierszami: 

Gąska, gąska dziś na stole,
Ja k i  taki kra ie ,  kole,
I ze wszystkich stron ogląda 
By dojść prognostyku żąda.
L ekka  zim a: .Łaska BOGA,
M roźna,  o drwa wielka trwoga.
M e c h  się puszy gąska  h a rd a ,
Lepsze  miąsko niz kość twarda;
Dzisiaj  p rzy  Świętypi M arcin ie ,
Utopmy gąseczkę w winie__
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Najpóźniej otrzymaliśmy taki'e dostrzeżenia : 
w kilku gęsiach uwalałem  kości piersiowe lecz 
wszystkie by ły  prawie jednakowe, i na dowód 
przesyłam  3, z których kilka osób wnosi, ze po
czątek zimy będzie flażysty , a środek i konrec 
z małą przerwą dosyć mroźny; a ia fok mówię {

Sleckaj sobie o zimie co chcą mówią w szędzie.
I  yIko BOG w ie , iafea będzie .

M arciu  P raw dzicki. Przesyłam przytem  na Do
broczynność zł. 2.

Księgarnia Ft: Spięta  i Sp; przy ulicy Senator
skiej Nro 460, odebrała nowe dzieła : Książka do 
Nabożeństwa dla wszystkich K atolików , z polece
nia ś.p.Najp:Arcy-Biskupa D unina  ułożona. 2gie 
wydanie (dla Kobiet), cena zł. 7. Ż yw y  p ia t  
z głogu białego czyli dokładna nauka, iak nie
wielkim kosztem samorodny, przeszło 200 lat 
trwać mogący p ło t z głogu białego zasadzić, pie
lęgnować i f. d. Drogie pomnożone i popra
wione wydanie z dodatkiem rozpraw y: O za
dziwiających skutkach naginania gałęzi drzew o- 
Wocnych, w celu łatwiejszego pielęgnowania tych
że przez Jerzego Schenka, przekład  z niemieckie
go z 26cią drzeworytami, zł. 41/*. Teologja P a -  
sterska  z różnych Autorów, a szczególnie z O j
ców SS. zebrana, wydana przez k ilku  Xiezy ob
rządku łacińskiego, 2 tomy, zł. 16. B ibljo teka  
K a za n  dobranych tegoczesnych Kaznodziejów 
słynniejszych Archidyecezji Lwowskiej, wydana 
przez X. Jana Kucharskiego, złotych 9 gr. 15.
—  Na placu Nalewek  za KrasińskimOgrodem, wi
dz,em yobecnie dużą elegancką budę; Pan L in d e ,  
n a u  zD anji, przedsięwziął wystawić swą prześli
czną. P anoram ę , która w pierwszych "miastach 
Łuropy zjednała sobie zasłużone pochwały. 
Przedmioty w niej okazywane, zdjęte są z natury 
i awią oko przez swe odmiany; mamy nadzieie 
ze to dzieło, sztuki i tu znajdzie lubowników.
—  Pierwszy tom zapowiedzianego dzieła Eugenju- 
sza Sue  pod tyt: A rtu r ,  opuścił w tych dniach 
prassę nakładem Księgarni B. Lessmana przy  ul: 
Nowmiarskiej. Prenumerata na to dzieło wyno
sząca zł. 20, może być uiszczoną częściowo, t0 ’ 
test przy odbiorze pierwszego tomu zł. 10, a pozy 
odbiorze drugiego i czwartego złot: 5. Nastę- 
mz- i ° m. 23 ^nl dW’anaście wyjdzie z druku. —.

s omierz przy moście Warszaws:, oznaczał 
Zls "ysokość wody na H iśle stop 11 cali 9. —

W czoraj w Teatrze Rozmaitości przywołani, P° 
lszym  akcie S ta re j R om autyczki, JPmłi Kostec
ka  i JP. K a ra siń sk i , po ukończeniu Wszyscy* 
Po T arabanie , JPanna Damse i JP. Żółkowski 
po 2-kroć.

D yrekcja  Ubezpieczeń doniosła, źe Kń**a 
Oszczędności utworzoną także została w Płoc
k u , co uroczyście nastąpiło 5go b. m. UrZg* 
dnicy wszelkich w ładz, Nauczyciele, Uczniowie 
i Obywatele udali się do Kościoła K atedr:, a P° 
Nabożeństwie i modłach o spełnienie wszelkich 
życzeń Miłościwego MONARCHY, udali się do 
Rządu Gubern:, gdzie po przemowie JW . Guber
natora C. i przeczytaniu stosownych urządzeń, 
p rzystąpiło  na początek 200' uczestników" któ
rzy złożyli z ł. 2 ,061 .

Gwałtowny pożar w dniu 12 z. rn. w mieście 
D ubnie  (w Gub; W ołyńsr) wybuchły, sta ł się 
przyczyną szkód niemało. S p łonął Ratusz wy
budowany w końcu wieku XVlllgo," 120 sklepów 
przy nim będących, oraz 48 domów. Aczkolwiek 
pożar począł się wśród dnia, bo o godz: 7ej z ra
na, a ratunek b y ł gorliwy i pośpieszny, nie zdo
łano przecież wcześnie uśmierzyć niszczącego ży
wiołu, bo wiatr wiał gwałtowny. Dla zaradzenia 
temu nieszczęściu i niewygodzie iakaby mogła 
ztąd wymknąć dla tych co zwykle na ia,m arki 
do D ubna  zjeżdżają, przeznaczono iuż inny 
gmach na pomieszczenie tymczasowe handlu i 
zabaw, tak, Że przybyć maiący na najbliższy 
larm ark tfu 3 K uó lk , znajdą iuż przygotowania 
na ich przyjęcie.

A n g lja .  —  Towarzystwo przyiaciół klassy wy
robników, bodnie teraz około" 12 domów, aby 
w nich wyrobnikom tanio wynajmować zdrowe 
mieszkania. —  Jenerał K o lt, który odznaczył się 
zaszczytnie w lu d ja c h  Wschodnich, choinie teraz 
w K arm arten . Dzienniki londyńs: niezmiernie
chwalą dyamentowyDyadem, który Królowa W i-
k to rja  miała na swein czole przy uroczystein o- 
twarciu G iełdy.

Francja. Zagaienie Izb podobno przed 23cim 
Grudnia nie nastąpi. —  P. G uizot (Gizo) ciągle 
iest słaby; mimo to, bardzo gorliwie zajmuie się 
sprawami swojego Ministerstwa.—  Uczniowie szko- 
ły  politechnicznej bawiący w departamentach, we
zwani są do P a ry ia ;  otwarcie szkoły nastąpi lógo 
b. m. Na obradzie ininisteijalnej inianej 31go
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z. m ., postanowiono znnominować tylko 15 Pa
rów; między niemi znajduią się : Jenerał Ty bur
ej us z S eb a stja n i, Hrabia Jauberl (/.ober j, W i- 
ktor Hugo i b y ły  Deputowany M a rte ll. —  Po
d ług listów z B urz, D on K a ro l  opuści dotych
czasowe swoie mieszkanie w pałacu P a n e tte , i 
przeprowadzi się do Arcybiskupiego pałacu. —  
Hrabia R lah as  Igo b. irv przybył do P a r y ż a , 
ink inówia , z listami od Xcia Hordo  do wielu 
legitym istów .—  Hrabia P o n to is  (Pątua) Po
se ł  w S zw a jc a r ji , bawiący obecnie w Gene
w ie , ma układać się z Kantonami, celem zawarcia 
traktatu o wzaiemne zabezpieczenie własności li
terack iej.—  P. M itch ell (M itczel) z Londynu^  
rozpocznie w Teatrze włoskim szereg widowisk 
w języku angiels:; nawet dzienniki opozycyjne 
Wynurzają z tego powodu zadowolenie. —  2go b. 
ni. głoszono na Giełdzie paryzkiej sprzeczne wie
ści o IlisZ pan ji. —— P. B ourqueney  (Burkenej) 
P oseł w Stam bule , spodziewany iest za urlopem. 
Pierwszy Sekretarz legacyjny P. H is de B oute- 
va! , tymczasem zastąpi go w poselstwie. —  Za- 
pewniaią , ze P. S au zet (Soze) i tyin razem o* 
brany zostanie Prezesem Izby deputowanych. —- 
7j wysp M arquesas  donoszą, iii wojsko fran
cuskie tamże znajduiące się , w bardzo nędznym  
zostaie stanie. —  W szystkich wychodźców hisz
pańskich, przesiedlono znad granicy pirencjski.ej 
W odleglejsze departamenty.—  Kabylowie, któ
rzy  złupili miasto M ogador , znaczną część łu 
pów zwrócili Cesarzowi M arokań sk iem u .— Mar
szałek B ageau d  (Iliużo) za swoiein przybyciem  
do D e llis , zastał iuż okolice zupełnie uspoko
jone; dla tego wstrzymał dalszą w ysyłkę wojsk 
w te strony. Między Oficerami, którzy najbar
dziej odznaczyli się w potyczkach z K a b y la m i , 
znajduie się ochotnik Kapitan de M ero d e , Syn  
helgickiego Hrabiego Felixa de M erode. —. A b -  
delkader  nie usłuchał wezwania Cesarza Maro
kańskiego, aby zamieszkał wr Kez, ale zostawszy 
opuszczonym przez swoią d e ir ę , schronił się  
z garstką wiernych mu ludzi w strony wschodnie 
i m iał przybyć w okolice M askary . —  W  R oszfor  
Dowódca marynarki ponowił zakaz Oficerom bę
dącym pod iego dowództwem, nosić długie brody.

H iszpnn ja . —  24go z. m. aresztowano w M a 
d ryc ie  kilku suspendowanych Oficerów, którzy  
m ieli zamiar wieczorem zastrzelić Jenerała N a r-

w aez. —  Z P T zlladoK d  sprowadzono do Ma
d ry tu  kilku aresztowanych wojskowych. —  Z wia* 
rogodnego źródła zapewniaią, iż ministerstwo po
stanowiło połączyć Królowe Iza b e llę  z Hrabia 
T ra p p a n ij  stan zdrowia Królowej wprawdzie ie- 
szcze iej nie dozwala wejść w związek m ałżeń
ski, tymczasem iednak iej zaślubiny maią nastą
pić przez pełnomocnictwo. —  P oseł ang: nalega 
teraz na odwołanie Jenerał-Kapitana H aw an n y , 
i ścisłe wykonanie traktatu z r. 1 S34 przeciw  
handlowi niewolnikami Za to Rząd ang; chce 
udzielić pieniężne wynagrodzenie za zatopiony 
statek R aio . ■— Jenerała P rym  miano areszto
wać, Jenerał S errano  m iał schronić się ucieczką.

N iem cy. —  liraminD wark.ana.ut T agore , któ
ry w r. 1842 znadzwyczajnemi honorami przyj
mowany b y ł w Anglji, spodziewany jest Znowu 
z Inclji wschód: w M nichow ie .

R ozm aitości. —  W  pewnego podżyłego iuż 
Jegomości wmówiono, Se powinien czytać iak naj- 
więcej, ponieważ wszystko teraz rzuca się do lite
ratury. Nienazwyczaiony do książek nowy Lite
rat, w ziął sobie poważne dzieło ekonomji polity
cznej i zaczął ie czytać; na nieszczęście ile razy 
doczytał się z wielką pracą do 40tej stronnicy, 
zam ykał książkę i nie mogąc znaleźć miejsca na 
którem przerwał swe czytanie, zaczynał rzecz 
od początku. W  kilka tygodni zapytano go o 
zdanie w zględem  dzieła tak d ł u g o  i z taką pra- 
cą czytanego. Dobre iest, dobre bez wątpienia, 
ale Autor zbyt powtarza się; ile razy czytać za
czynam, tyle razy na też same myśli natrafiam, 
odpowiedział zapytany.—  Żeglarz francuzki m iał 
odkryć na Oceanie Spokojnym  nowy Archipelag 
gdzie może Rząd franc; założy osadę; pisma opo
zycyjne mnie maią, że iuż nadto daią do szalo
wania wyspie O taheiti. —  W  gazecie niemieckiej 
Cyrulik doniósł, iż żona iego powiła m ło d eg o  
cy ru lic zk a , a doniesienie to zakończył następu  
iąccmi wyrazami: „Z  resztą cała goiarnia znail
duie się w poźądanem zdrowiu.”   j y  ,
Jorku  zaprowadzono trupiarnie, abv zn . 
pochowaniu żyw cem .—  W  Berlinie iuż! kilk  
kroć przedstawiono nową Operę S yren a  ‘ t ł  
czoną z francuz:, a przedstawianą prze7 ? 
stów niem ieckich; szczególniej 2gi a 
stko 3ci akt, są nader zajinuiące Sr..-.,
śliczne. Chwalą oraz bardzo D ekorac ' " ^ 1  ]>' M ~« ” melioracje słynne-
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go Malarza G ropius , którego talent iest wzoro
wym. ( W pracowni Pana G ropius  doskonali się P. 
Baltazar G w ozdecki Warszawianin, i pilnie pracu- 
ie w kunszcie dekoratorskim).

PRZYJECHALI  do w a r s z a w y .
Brodowski Kar: Bad: Stanu z Puław; A t le rb u rg  John  

Dok':: Medy: z Pe te rsburga ;  Czapski Jan  Ob: z Nicdział-  
kk  Chmieliński Mieli: Dz: zKrup; Zalewski P aw eł  Dzie:  
z Gub: Grodzteńskiej;  Łączyriski Konst: Dz: z P io trowic;  
l lu d z k i  Jan  Dz: z Sławsk; Kleniewski Ja n  Dz: z Ja g n ią -  
tek; Szlubowski Stan: Dz: z Radzynia.

D O M I E S I F jS I I #
Arsenał W arszaw ski  niniejszem zawiadamia,  iź dnia 

29 L is topada (11 Grudnia)  i 4 (16) Grudnia r. b.,  odb y 
wać się będzie licytacja p o d ług  w ykazu N ru  6 ,  na do
stawę do Arsenału Warszaw skiego w r. 1845, Ł o p a t ,  
M io te ł ,  Grabi i Drzewa. Dla czego więc maiący chęć 
p rzystąp ien ia  do licytacji , mogą się zgłosić  w oznaczo
ne dnie, do Komitetu p r z y  ul: Nalewki pod N r  2253, 
z kaucją R s r .  702 i kop: 10, oraz z świadectwem na 
p raw o  p rzystąp ien ia  do licytacji.  L icytac ja  takowa 
odbywać się będzie od godz: 10 z rana do 12 w p o 
łudnie ,  i po up ływ ie  tego czasu, n ik t  do licytacji p r z y 
puszczonym nie będzie. W z o ry  i warunki p rzejrzane 
być  mogą kaźdodzienie od godziny 9ej z rana do 2 z p o 
łudnia. w Kancelarji  Arsenału W arszaw skiego .  —  Za- 
rządzaiący Arsenałem, A rty lerj i  Pu łkow nik  Cr<avbunoj\f. 
T łum acz  Arsenału, Z im m e r  m a n n ,

W  dniu 31 Październ:, osoba iadąe Dorożką Sztenkel- 
Jerką, zostawiła w Dorożce W O R E C Z E K  Damski,  w 
k tó rym  znajdowała się L o ry n e tk a  podwójna, składana 
s rebrna ,  Nożyk, Rękawiczki i Kluczyki. W oreczek  
7. Kluczykami i Rękawiczkami, został  w tej Dorożce,  
p rzez  D orożkarza  po odwiezieniu osoby w Stare  M ia
sto , spostrzeżony i Panu swemu złożony, k tó ry  w ł a 
ścicielka odebra ła ,  lecz Nożyka i L o ryne ik i  w nim nie 
by ło .  Zatem uprasza się osobę, k tó rą  D orożkarz  p o 
w o z i ł  w Stare  Miasto, ieżeli  spos trzeg ł  w Dorożce tęź 
Lornetkę  i Nożyk, lub ieśliby kto takowe znalazł lub 
o znalezieniu przez kogo wiadomość posiadał,  aby ra 
czy ł  oddać pod N r  497 w domu Dyzmańskiego na Isze  
p ią t ro ,  od Podwala, za nagrodą wartości tej. Lo ryne ik i  
jeżeli  żądać będzie,  lub złożeniem naDobrocz: , k tóra  s ta
now iła  pamiątkę,  i do wzroku właścicielki  dogodną.

Osoba będąca w Niedzielę na Nabożeństwie 
11 F a ry ,  zgub i ła  R E Z Y K L E  w s reb ro  o p ra 
wne, w tymże Kościele lub na t ro tuarze  

prowadzącym eto X X .  Bernardynów. Ł a s k a w y '  Z n a 
lazca raczy ie oddać do Żakrys t j i  tychże N ięży ,  a 
o trzym a p rzyzw oitą  nagrodę.

Podaie  się do publicznej wiadomości, iż d n i a ł  (13) 
Lis topada r .  b. ,  począwszy od godz: 10 z rana i w dni 
następne, odbywać się będzie sprzedaż w Sklepie  p rzy  
ul:  Długiej pod N r  556, przez publiczną Licytacją r ó 
żny i i lo w a r ó w  Kolonjalnycli, a mianowicie: Kawa, 
C u k ie r  w małych partjach, iakoteż i, tym podobne,  oraz 
Oliwa, Wino różnego gatunku w butelkach i beczkach,

Arak,  niemniej  Meble, R y g a ły  sklepowe, a to nieza
wodnie. —  Syndycy masy upadłości  Michała  Jakuba 
P ru s z c w s k ic g o .—  Jó z e f  B y s tr y .  L . h i/rsch en d o r ff-r 

Onegdaj zostawiono w Dorożce KSIĄŻ
K Ę  od Nabożeństwa, in 4to, w zielony sa- 
fjan o p ra w n ą ,  dawnym drukiem dużym 
drukowana, na końcu kilkanaście kart bki; 

łego  p ap ie ru  maiąca, z złoconemi brzegami; o oddanie 
k tóre j  uprasza  »ię do D rukarn i  K u r je ra ,  za nagrodą*

I  S\v leże S L E  D Z I E  holenderskie
■ ^ -----w małych bary łkach ,  nadeszły do Kan-
I to ru  Braci P-artowicz w Hotelu Drezdeńskim przy  
I ulicy Długiej Nro 556, i sp rzeda ią  się po cenach 
H uajuimarkowańskich.

Pod Nr 2929 lit: G, p rzy  ulicy Czernia
kowskie j ,  p r zy b łąk a ly  się dwa BARANV. 
W łaścic ie l  zgłosić  się zechce po takowe 
w  przeciągu dni 6ciu; inaczej uwaiaue 

będą iako własność teraźniejszego ich posiadacza.
f-W *  P U L  JAR ES czaray skurzany, w k!Ó rem znaj

dowało się w biletach bankowych ki lkanaście rubli,  List 
pod adresem Dąbrowskiego,  i różne Notatki,  zagubio
ny w podwórzu pałacu Potockich  przy  ulicy Kraków;- 
Pr/ .edm:. Uczciwy Znalazca raczy go za nagrodą z ło 
żyć w Hotelu Sakim, w stancji pod Nr 20.

Dziś rano ciepła  stopni 5. VNc/.oraj w połuri: 9.
T E A T R  W IE L K I .  Dziś ,16 ty  raz. lszy i 2gi  akt P r z y - 

s ię g i,  p rzez  Artyst :  włos:.  Siny raz B a k t  M ir a n d a .
T E A T R  R O ZM A I..  J u t ro ,  2'lszy raz O sobliw si w ię

źn ie .  2gi raz P o m y s ł  n o w y . 24 ty  raz Z o t .
Dziś w Kawiarni p rz y  ul: Nowo-Senatorskiej,  między 

hotelem Rzymskim a Litew skim, na dole, w podworzu, 
J P .  D a n e c k i  z kompanją g rać będzie.

Dzis w K aw iarn i  pod Kopciuszkiem na K rab -P rzed n i '  
Nro  418, J P .  f i  i lh e lm  z kompanją grać będzie.

Dziś w Kawiarni p rz y  uLD ługie j  N r5 8 6 ,w  domu Swmi- 
bel: N ow akowskiego, JP.Ć/ioyn/JcAś zkom p: grać będzie,

Dziś w k a w ia rn i  p r z y  ul icy  Tłuinac; i Bielańsk. w do 
m u L ilpopaN r  600, J P .  M o d liń sk i  z kotnp: g rać będzie; 
przytein 9cio-letni C hłopczyk wykonywać będzie 
W iolouczeii różne dzieła  muzyczne.

Dziś w Kawiarni p rzy  ul: Bednars:  i K r a k : - P r z e d m ;  
w dómu DraM alcza.  familja B u d z iń sk ic h  g rać będzie.

Dziś w Kawiarni p rzy  ulicy T ręback ie j  n a p r z e c i w  do
mu W . Stcinkel : , Panny Z y g .e l  g rać  będą.

Dziś w Kaw iarni p rzy  ul: Bielańsk: w domu Hejnika- 
wskiego N r  609,  Panny N o w a ko w sk ie  g rać będą..

Dziś w Kawiarni p r z y  ulicy W ierzbow ej  i Niecałej , 
w p ro s t  T e a t ru ,  J P .  S z p ib n a n  ną szklannym i n s t r u m e n c i e  

z dobranym Kwartetem grać będzie.
Dziś w Kawiarni w domu Boka przy  ulicy N o w o - S e n a 

torsk iej ,  T E R C E T  z Czeskiej  P ra g i  grać będzie.
Juty\> \i M a lew sk ieg o  p rzy  r o g u  ul: Bednars:,  na Sma-

d a p ie : h a p ło n k i ,  Polędwica, Pieczeń huzarska, cielęcą 
i barania, Z razy  rzymskie,  Mostki ,  Bigos £ kapłona, P o 
trawa, Kotlety, O zór  i Kapuśniak.


